
                                                                 

KAUNO PREKYBOS, PRAMONĖS IR AMATŲ RŪMŲ, KAIŠIADORIŲ RAJONO

SAVIVALDYBĖS IR KAIŠIADORIŲ TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRO

KONKURSO „SUKURTA KAIŠIADORIŲ KRAŠTE“

NUOSTATAI

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmai kartu su Kaišiadorių rajono savivaldybe ir

Kaišiadorių turizmo ir verslo informacijos centru,  siekdami skatinti lietuviškų, aukštos kokybės,

šiuolaikiškų, išskirtinių, galinčių konkuruoti Lietuvos bei užsienio rinkose produktų gamybą ir

vartojimą bei verslo plėtrą Kaišiadorių rajone, organizuoja konkursą „Sukurta Kaišiadorių krašte“.

II SKYRIUS

KONKURSO ORGANIZATORIAI

2. Konkursą organizuoja Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmai (toliau – Kauno PPA

rūmai) kartu su Kaišiadorių rajono savivaldybe ir Kaišiadorių turizmo ir verslo informacijos centru

(toliau – Kaišiadorių TVIC).

III SKYRIUS

KONKURSO VYKDYMO LAIKAS

3. Paraiškų – dalyvių anketų dalyvauti konkurse pradžia skelbiama likus dviem mėnesiams iki

„Verslo vakaro“ šventės.  Pateikimas stabdomas  ne vėliau kaip likus dviem savaitėms iki numatomo

apdovanojimų teikimo „Verslo vakaro“ šventėje.

4. Tuomet atliekamas jų vertinimas ir nustatomas nugalėtojas. „Verslo vakaro“ šventės metu

nugalėtojas viešai paskelbiamas ir apdovanojamas. Atskirais atvejais organizatorių sprendimu gali

būti pasirinktas ir kitas nugalėtojų apdovanojimo laikas.

IV  SKYRIUS

KONKURSO DALYVIAI

5. Konkurse gali dalyvauti visos Kaišiadorių rajone registruotos ir veikiančios įmonės bei kiti

verslo subjektai (individualią veiklą vykdantys fiziniai asmenys, ekonominę veiklą vykdančios

bendruomenės ir kt.), nepriklausomai nuo jų narystės Kauno PPA rūmuose, asociacijose,

konfederacijose ar kituose susivienijimuose. 

V SKYRIUS

KONKURSO PASKELBIMAS

6. Konkursą skelbia Kauno PPA rūmai, Kaišiadorių rajono savivaldybė ir Kaišiadorių TVIC

savo interneto svetainėse: www.chamber.lt, www.kaisiadorys.lt, www.turizmas.kaisiadorys.lt.

7. Papildomai Kaišiadorių rajono verslininkams gali būti siunčiami el. laiškai su kvietimu

dalyvauti konkurse. Konkurso dalyvių paraiškas – anketas priima Kauno PPA rūmų Kaišiadorių

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.chamber.lt
http://www.kaisiadorys.lt
http://www.turizmas.kaisiadorys.lt


2

atstovybė. Kauno PPA rūmų Kaišiadorių atstovybės darbuotojai konsultuoja dalyvių paraiškų –

anketų pildymo klausimais.

VI SKYRIUS

DALYVAVIMAS KONKURSE

8. Verslo subjektas, norėdamas dalyvauti konkurse, iki skelbimuose nurodytos datos turi

pateikti dalyvio paraišką – anketą (1 priedas). Kartu su dalyvio anketa pateikiamas produkto

(gaminio) pavyzdys arba produkto (paslaugos) aprašymas. Jeigu nėra galimybių pateikti

produkto pavyzdžio, teikiama jo nuotrauka ir laisvos formos aprašymas. Pasibaigus konkursui,

nepanaudoti produktai grąžinami pateikėjui.

VII SKYRIUS

KONKURSO DALYVIŲ VERTINIMAS

9. Paraiškas vertina komisija, sudaryta iš dviejų Kauno PPA rūmų, dviejų Kaišiadorių rajono

savivaldybės ir vieno Kaišiadorių TVIC atstovo. Komisijos sudarymą ir vertinimo procesą

administruoja Kauno PPA rūmai. 

VIII  SKYRIUS

VERTINIMO KRITERIJAI

10.Vertinimo kriterijai:

10.1. Produkto išskirtinumas, unikalumas.

10.2. Produkto kokybė, vartotojų pasitenkinimas produktu.

10.3. Inovacijų panaudojimas kuriant, gaminant produktą.

10.4. Produkto ekologiškumas, „draugiškumas“ žmogui,  aplinkai ir gamtai.

10.5. Produkto konkurencinis pranašumas šalies ir užsienio rinkose.

10.6. Produkto gauti apdovanojimai tarptautinėse, nacionalinėse parodose ir t. t.

10.7. Produkto potencialas šviesti visuomenę,  reprezentuoti savo kraštą.

11. Vertinimo komisija išanalizuoja konkurso dalyvio pateiktą informaciją apie produktą ir

pagal kiekvieną kriterijų skiria nuo 0 iki 5 balų. Jei komisijos daugumos nuomone produktas turi

kitą privalumą, neįvardintą 1–7 p. kriterijuose, jam galima skirti 1–5 papildomus balus.

Susumavus balus, nustatomas konkurso laimėtojas.

IX  SKYRIUS

APDOVANOJIMAI

12. Nugalėtojui įteikiamas prizas „Sukurta Kaišiadorių krašte“. Pagrindinį prizą nugalėtojui

sudaro: meno kūrinys ir diplomas – A4 lapo formato pažyma, kurioje nurodytas konkurso

pavadinimas, laimėtojas, data. Jį pasirašo organizatorių atstovai. Prizą steigia ir finansuoja Kauno

PPA rūmai. Gali būti skiriami papildomi prizai, apdovanojimai. 

X SKYRIUS

KONKURSO SIMBOLIKOS NAUDOJIMAS

13. Konkurso laimėtojai gali naudoti konkurso simboliką savo prekių žymėjimui, paslaugų

pristatymui, savo veiklos reklamai, viešinimui.



3

XI SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

14. Konkurso nuostatus bei organizavimo tvarką tvirtina ir keičia Kauno PPA rūmų generalinė

direktorė, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras ir VšĮ Kaišiadorių turizmo ir verslo informacijos

centro direktorė.

Kaišiadorių rajono savivaldybės meras Šarūnas Čėsna

Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų generalinė direktorė Olga Grigienė

VšĮ Kaišiadorių turizmo ir verslo informacijos centro direktorė Giedrė Streikauskaitė



                                                              
1 priedas

KAUNO PREKYBOS, PRAMONĖS IR AMATŲ RŪMŲ, KAIŠIADORIŲ RAJONO

SAVIVALDYBĖS IR KAIŠIADORIŲ TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRO 

KONKURSO „SUKURTA KAIŠIADORIŲ KRAŠTE”

DALYVIO ANKETA

I. Informacija apie įmonę:

1. Įmonės pavadinimas

2. Įmonės adresas

3. Įmonės vadovo vardas ir pavardė

4. Kontaktinis telefono numeris

5. Elektroninio pašto adresas

6. Įmonės interneto svetainė

7. Praėjusių metų vidutinis sąrašinis darbuotojų skaičius

8. Pagrindinė įmonės veikla

9.
Įmonės dalyvio prisistatymas konkursui „Sukurta 

Kaišiadorių krašte“

II. Informacija apie gaminį (paslaugą):

10. Gaminio (paslaugos) pavadinimas

11.

Išsamus gaminio (paslaugos) aprašymas*

Pateikiamas laisva forma, atsižvelgiant į vertinimo 

kriterijus: 

I. Gaminio (paslaugos) išskirtinumas, unikalumas;

II. Gaminio (paslaugos) kokybė;

III. Gaminio (paslaugos) gauti apdovanojimai 

nacionalinėse ir tarptautinėse parodose, mugėse

ir kt.;

IV. Vartotojų pasitenkinimas gaminiu (paslauga);

V. Inovacijų panaudojimas kuriant, gaminant 

gaminį ar teikiant paslaugą;

VI. Gamybos, gaminio (paslaugos) ekologiškumas, 

„draugiškumas“ aplinkai ir gamtai;

VII. Gaminio (paslaugos) konkurencinis pranašumas

šalies ir užsienio rinkose.

*Prašome pateikti faktus patvirtinančius dokumentus – pažymėjimus, sertifikatus ir kt.

III. Gaminio pavyzdžio pateikimas

Kartu su dalyvio anketa pateikiamas gaminio pavyzdys. Jeigu nėra galimybių pateikti gaminio pavyzdį,

teikiama jo nuotrauka.

Paraišką užpildžiusio asmens vardas ir pavardė: ________________________parašas__________________

Kontaktiniai duomenys:

Tel.    __________________

El. p.  __________________

Data:  _________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmai

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių turizmo ir verslo informacijos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) KONKURSO „SUKURTA KAIŠIADORIŲ KRAŠTE“

NUOSTATAI

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-21 Nr. V7E-347

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Šarūnas Čėsna Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-20 16:59

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-20 17:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-25 09:37 - 2028-07-24 09:37

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos OLGA,GRIGIENĖ -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-21 11:11

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-06 08:36 - 2028-04-04 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos GIEDRĖ,STREIKAUSKAITĖ -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-21 11:54

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-04 15:35 - 2025-11-03 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Morkūnienė Sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-21 13:39

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-21 13:40

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-27 16:40 - 2029-09-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241119.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-11-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-11-21 nuorašą suformavo Laima Guščiuvienė



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




